
Hyundai Connected Mobility GmbH

HYUNDAI PAY – PAZIŅOJUMS PAR KONFIDENCIALITĀTI

Spēkā no 2025. gada februāra.

Šī Paziņojuma par konfidencialitāti versijām citās valodās var piekļūt un tās var lejupielādēt:

https://www.hyundai.com/eu/hyundai-pay-privacy-notice.html

1. PAR KO IR ŠIS PAZIŅOJUMS PAR KONFIDENCIALITĀTI?

Šī paziņojuma par konfidencialitāti (''Paziņojums par konfidencialitāti'') mērķis ir informēt jūs par jūsu

personas datu apkopošanu un apstrādi saistībā ar Hyundai Pay pakalpojuma (''Hyundai Pay'')

nodrošināšanu, un tas ir adresēts mūsu klientiem, kuri pakalpojumā Hyundai Store izmanto Hyundai Pay,

kā arī In-Car Payment pakalpojumiem.

Mēs uztveram jūsu konfidencialitāti ļoti nopietni un apstrādāsim jūsu personas datus tikai saskaņā ar

piemērojamiem datu aizsardzības tiesību aktiem.

Uz jūsu personas datu apstrādi saistībā ar konta reģistrāciju (tostarp personas dati par jums, piemēram,

jūsu vārds, uzvārds, e-pasta adrese, dzimšanas datums, tālruņa numurs) attiecas atsevišķs paziņojums par

konfidencialitāti.

2. KAS ATBILD PAR MANU DATU APSTRĀDI?

Pakalpojums Hyundai Connected Mobility GmbH ar juridisko adresi Kaiserleipromenade 5, 63067

Offenbach, Vācija (''Hyundai'') ir Pakalpojumu sniedzējs un atbildīgs par jūsu personas datu apstrādi, kā

paskaidrots šajā Paziņojumā par konfidencialitāti.

Hyundai apzīmēs ar „mēs”, „mūsu”, „mums" vai „mūs”.

Mēs varam izmantot jūsu personas datus tālāk aprakstītos nolūkos.

3. KĀ SAZINĀTIES AR PĀRZINI UN DATU AIZSARDZĪBAS SPECIĀLISTU?

Ja jums ir jautājumi saistībā ar šo Paziņojumu par konfidencialitāti vai jebkādu savu tiesību izmantošanu,

varat sazināties ar Hyundai klientu zvanu centru pa tālruni +49 69271472377.

Tāpat varat sazināties ar Hyundai pa e-pastu, rakstot uz bluelink@hyundai-europe.com.

Jūs varat arī sazināties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu pa e-pasta adresi

HCM.dataprotection@hyundai-europe.com, vai rakstot c/o Data Protection Officer

Hyundai Connected Mobility GmbH

Kaiserleipromenade 5

63067 Offenbach, Vācija

4. KĀDU PERSONAS DATU KATEGORIJAS APSTRĀDĀ, KĀDIEM MĒRĶIEM UN UZ KĀDA JURIDISKĀ

PAMATA?

4.1. Hyundai Pay nodrošināšana

Hyundai Pay ir digitālā maka pakalpojums, kuru piedāvā Hyundai Connected Mobility.

Pakalpojuma galvenais mērķis ir ļaut jums saglabāt maksājumu kartes datus un saistīto norēķinu

informāciju, kā arī izmantot pakalpojumā Hyundai Pay saglabātās maksājumu kartes.

Papildinformāciju par Hyundai Pay var atrast Hyundai Pay Lietošanas noteikumos.

4.1.1. Maksājumu kartes reģistrēšana pakalpojumā Hyundai Pay

Pievienojot maksājumu karti pakalpojumā Hyundai Pay, mēs saglabājam tikai šifrētu informāciju par jūsu

maksājumu karti žetona veidā.

Lai izveidotu žetonu, jūsu kartes datus apkopo un apstrādā ar žetonizācijas pakalpojumu sniedzēja

starpniecību, kas ir Bell Identification B.V. (VISA Token ID) (skatiet arī 5. sadaļu par datu saņēmējiem tālāk).

Mēs apkopojam papildu informāciju no jums, lai: i) padarītu jūsu maksājumu karti identificējamu, attēlojot

jūsu vārdu un pēdējos četrus maksājumu kartes numura ciparus Hyundai Pay; un (ii) lai izveidotu juridiski

derīgu rēķinu, kas satur jūsu sniegto informāciju šim nolūkam, tostarp jūsu norēķinu adresi.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: maksājumu kartes numurs, kartes veids, kartes

īpašnieka vārds, derīguma termiņš, drošības kods, jebkura cita informācija, kuru izsniedzējbanka vai

maksājumu tīkls pieprasa, lai pārbaudītu jūsu identitāti un tiesības izmantot karti, žetonu, kuru nodrošina

žetonizācijas pakalpojumu sniedzējs, pēdējos četrus maksājumu kartes numura ciparus, kartes īpašnieka

vārdu, kartes veidu, norēķinu adresi, kā arī jebkuru citu informāciju, kas jāiekļauj rēķinā (ja attiecināms un

ja jūs to norādījāt).

Apstrāde ir nepieciešama līguma, kuru noslēdzāt ar mums par pakalpojuma Hyundai Pay sniegšanu,

izpildei (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts).



Saistībā ar žetonizācijas procesu jūsu personas datu apstrāde ir nepieciešama mūsu likumīgo interešu

vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts).

Mūsu likumīgās intereses ir: nodrošināt drošu maksājumu procesu, kas samazina datu zuduma risku,

izmantojot žetonizētu maksājumu kartes informāciju.

4.1.2. Informācijas pārvaldība pakalpojumā Hyundai Pay

Kad skatāt maksājumu informāciju, kas saglabāta Hyundai Pay pakalpojumā, ir redzama pamatinformācija.

Tas ietver kartes veidu, kartes apzīmējumu (ja jūs to pievienojat), pēdējos četrus maksājumu kartes

numura ciparus, norēķinu adresi, kā arī jebkuru citu informāciju, kas jāiekļauj rēķinā (ja attiecināms un ja

jūs to norādījāt).

Ja noņemat maksājumu karti no Hyundai Pay, saistītos personas datus dzēš no mūsu sistēmām, un

attiecīgo maksājumu karti vairs nevar izmantot maksājumiem Hyundai Store.

Ja atsaucat sava Hyundai Pay konta reģistrāciju, visus personas datus izdzēš no mūsu sistēmas.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: attiecīgās maksājumu kartes žetonu, pēdējos

četrus maksājumu kartes numura ciparus, kartes īpašnieka vārdu, kartes apzīmējumu (ja to pievienojāt),

kartes veidu, norēķinu adresi, kā arī jebkuru citu informāciju, kas jāiekļauj rēķinā (ja attiecināms un jūs to

norādījāt).

Apstrāde ir nepieciešama līguma, kuru noslēdzāt ar mums par pakalpojuma Hyundai Pay sniegšanu,

izpildei (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts).

4.1.3. Maksājuma veikšana

Kad veicat maksājumu pakalpojumā Hyundai Store, izmantojot maksājumu karti, kas ir saglabāta Hyundai

Pay, mēs nosūtām maksājumu kartes žetonu un visu pārējo maksājuma veikšanai nepieciešamo

informāciju mūsu maksājumu pakalpojuma nodrošinātājam uzņēmumam Stripe Payment Europe Ltd., One

Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Īrija (skat. arī 5. sadaļu par datu saņēmējiem).

Uzņēmums Stripe darbojas kā neatkarīgs pārzinis un apstrādā datus savām vajadzībām saistībā ar

maksājumu apstrādi.

Plašāku informāciju skatiet uzņēmuma Stripe sniegtajā informācijā par datu aizsardzību. Šī informācija ir

pieejama šeit: https://stripe.com/legal/privacy-center.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: maksājumu kartes žetons, maksājuma summa,

attiecīgā valūta, rezervācijas teksts, kas jānorāda maksājumu kartes pārskatā, informācija par to, vai

maksājums izdevās.

Maksājumus par In-Car Payment pakalpojumiem atsevišķi aplūko In-Car Payment pakalpojuma Lietošanas

noteikumos.

Apstrāde ir nepieciešama līguma, kuru noslēdzāt ar mums par pakalpojumiem Hyundai Pay sniegšanu,

izpildei (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts).

4.1.4. Rēķina sagatavošana

Kad veicat maksājumu pakalpojumā Hyundai Pay, jums nodrošinās rēķinu PDF formātā, kas satur attiecīgo

informāciju par jūsu pirkumu.

Šim mērķim mēs izmantojam rēķinu pakalpojumu, kuru sniedz mūsu maksājumu pakalpojuma

nodrošinātājs uzņēmums Stripe Payment Europe Ltd., One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2,

Īrija (skat. arī 5. sadaļu par datu saņēmējiem).

Rēķina sagatavošanas ietvaros Stripe darbojas kā datu apstrādātājs mūsu vārdā.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: jūsu vārds un norēķinu adrese, jebkura papildu

informācija, kas jāiekļauj rēķinā (ja attiecināms un jūs to norādījāt), iegādāto preču skaits un veids

(ieskaitot jauninājuma nosaukumu un izmantošanas periodu, uz kuru to iegādājāties), iegādāto preču

cena, piemērojamā valūta, piemērojamā PVN likme.

Apstrāde ir nepieciešama pirkuma līguma izpildei attiecībā uz iegādātajām precēm (VDAR 6. panta 1.

punkta b) apakšpunkts).

Pirkumi, kas veikti In-Car Payment pakalpojumiem, ir pakļauti In-Car Payment Lietošanas noteikumiem.

Rēķinu attiecīgais tirgotājs nosūtīs uz jūsu e-pastu.

4.2. Sakari un tirdzniecība

Izņemot Pakalpojumu sniegšanu, mēs apstrādāsim jūsu personas datus arī citiem mērķiem tālāk

aprakstītos nolūkos:

4.2.1. Sakari:

Mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, lai sazinātos ar jums par Hyundai Pay vai līgumu, kuru jūs

noslēdzāt ar mums (piemēram, lai sniegtu klientu atbalstu, informētu jūs par tehniskām problēmām

saistībā ar Hyundai Pay, izpildītu līgumsaistības vai informētu jūs par izmaiņām pakalpojuma Hyundai Pay

Lietošanas noteikumos vai šajā Paziņojumā par konfidencialitāti), izmantojot vairākus saziņas kanālus.



Kad jūs sazināties ar mums, izmantojot kādu no pieejamajiem saziņas kanāliem, mēs varam apstrādāt jūsu

personas datus, lai izskatītu jūsu pieprasījumu un atbilstoši sazinātos ar jums par šo pieprasījumu.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: kontaktinformācija (piemēram, e-pasta adrese,

tālruņa numurs), vārds, informācija, kuru jūs sniedzāt attiecīgā pieprasījuma ietvaros, kā arī, ja

nepieciešams, informācija par jūsu transportlīdzekli un iegādātajiem pakalpojumiem.

Apstrāde ir nepieciešama līguma, kuru noslēdzāt ar mums, izpildei (VDAR 6. panta 1. punkta b)

apakšpunkts) un mūsu likumīgo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts).

Mūsu likumīgās intereses ir: sniegt vislabāko iespējamo pakalpojumu mūsu klientiem un pienācīgi atbildēt

un apstrādāt mūsu klientu pieprasījumus.

4.2.2. Aptaujas un atsauksmes:

Mēs varam jūs periodiski aicināt sniegt atsauksmes un/vai piedalīties aptaujās, kas saistītas ar Bluelink

Store un/vai In-Car Payment, tostarp atbalsta pakalpojumiem.

Ja jūs sniedzat atsauksmes vai piedalāties mūsu aptaujās, mēs varam apstrādāt atbilstošus personas

datus, lai apstrādātu un novērtētu atsauksmes vai veiktu, apstrādātu un novērtētu konkrēto aptauju.

Tas ir nepieciešams mūsu pakalpojumu uzlabošanai un to pielāgošanai klientu vajadzībām. Mēs varam

piesaistīt trešo pušu pakalpojumu sniedzējus šādu aptauju veikšanai.

Šim nolūkam mēs apstrādājam šādu kategoriju personas datus: vārdu (ja attiecināms un tas ir norādīts),

datus par saturu (piem., jūsu atsauksmes un/ vai atbildes), tehniskos datus (IP adrese, UUID,

operētājsistēmas versija, ierīces veids, ierīces ID/MAC adrese, sistēmas, veiktspējas informāciju, pārlūka

veidu).

Apstrāde ir nepieciešama mūsu likumīgo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts), lai

uzlabotu mūsu pakalpojumu, balstoties uz klientu atsauksmēm.

4.2.3. Datu apstrāde līdzīgu preču un pakalpojumu reklāmas nolūkos

Mēs varam izmantot jūsu personas datus, kas iegūti tieši no jums un jūsu reģistrācijas mūsu

Pakalpojumiem, lai reklamētu savus līdzīgus produktus un/vai pakalpojumus (piemēram, lai informētu jūs

par jauniem Pakalpojumiem vai citiem līdzīgiem Hyundai pakalpojumiem), ja vien jūs neesat iebildis pret

šādu izmantošanu.

Apstrādes juridiskais pamats ir VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts (mūsu likumīgās intereses jūs

informēt un reklamēt mūsu Pakalpojumus).

Jūs jebkurā laikā un bez maksas varat iebilst pret šādu izmantošanu, izmantojot abonementa atcelšanas

saiti, kas iekļauta katrā saziņas materiālā, vai izmantojot kontaktinformāciju 3. sadaļā.

4.3. Citi datu apstrādes nolūki

4.3.1. Uzņēmuma darbība

Mēs varam izmantot jūsu personas datus, kā aprakstīts iepriekš, iekšējās pārvaldības un administrēšanas

nolūkiem, ieskaitot ierakstu pārvaldību vai citu iekšējo protokolu uzturēšanu.

Šāda apstrāde ir nepieciešama mūsu leģitīmo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts).

Mūsu likumīgās intereses: mūsu uzņēmējdarbības atbilstošas un efektīvas darbības nodrošināšana.

4.3.2. Juridiskā atbilstība, tiesvedība un izmeklēšana

Mēs varam arī apstrādāt jebkuru iepriekš minēto kategoriju personas datus, lai ievērotu piemērojamos

tiesību aktus, direktīvas, rekomendācijas vai regulatīvo iestāžu pieprasījumus (piemēram, lūgumus izpaust

personas datus tiesām vai regulatīvajām iestādēm, tostarp policijai, kā arī izvērtēt, īstenot un aizstāvēt

mūsu tiesības un intereses).

Šāda apstrāde var būt nepieciešama: (i) lai nodrošinātu atbilstību juridiskam pienākumam, kas ir mūsu

kompetencē (VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts); vai (ii) savu likumīgo interešu vārdā (VDAR 6.

panta 1. punkta f) apakšpunkts).

Mūsu likumīgās intereses ir: nodrošināt mūsu atbilstību piemērojamiem juridiskiem pienākumiem, kā arī

mūsu interešu aizstāvība un tiesību īstenošana.

4.4. Lēmumu pieņemšana nav automātiska

Hyundai neveic automātisku lēmumu pieņemšanu, tostarp profilēšanu, saistībā ar Pakalpojumiem, ja vien

jūs neesat par to skaidri informēts citos veidos.

5. AR KO MANUS DATUS KOPLIETO?

Hyundai piekļuve jūsu personas datiem ir atļauta tikai tām personām, kam tie ir jāzina, lai pildītu darba

pienākumus.

Jūsu personas datus attiecīgajiem mērķiem var pārsūtīt tālāk norādītajiem saņēmējiem un saņēmēju

kategorijām; šie saņēmēji tos var apstrādāt norādītajiem mērķiem:



Datu Apstrādātāji: mēs pārsūtām jūsu personas datus noteiktām trešajām pusēm neatkarīgi no

tā, vai tie ir vai nav saistīti uzņēmumi, kas apstrādā jūsu datus Hyundai vārdā saskaņā ar

atbilstošiem norādījumiem, kas nepieciešami attiecīgajiem apstrādes nolūkiem. Datu

apstrādātājiem ir līgumsaistības īstenot atbilstošus tehniskus un organizatoriskus drošības

pasākumus, lai aizsargātu personas datus un apstrādātu jūsu personas datus tikai saskaņā ar

norādījumiem;

Hyundai saistītie uzņēmumi:

BlueWalnut Co. Ltd, kas nodrošina vispārējo IT infrastruktūru un pakalpojumus Hyundai Pay

darbības nodrošināšanai, darbojoties kā datu apstrādātājs;

Hyundai Motor Company, kas nodrošina atbalstu apstrādei saistībā ar pakalpojumu uzturēšanu un

kritiskiem tehniskiem jautājumiem, darbojoties kā datu apstrādātājs;

Stripe Payment Europe Ltd (“Stripe”), kas sniedz pakalpojumus saistībā ar rēķinu izrakstīšanu un

maksājumu procesa starpniecību; Bell Identification B.V., kas nodrošina jūsu maksājumu kartes

datu žetonizācijas pakalpojumus;

Partneri, kas nodrošina klientu datu pārvaldības platformas un savienoto automašīnu datu

pārvaldības platformas;

Trešās puses, kas pārvalda saziņas centru un tērzēšanas pakalpojumus;

Trešās puses, piemēram, tirgus izpētes uzņēmumi, mārketinga aģentūras un potenciālo klientu

piesaistes uzņēmumi, kā arī citas trešās personas, kas mums sniedz personas datus.

Valsts iestādes, tiesas un līdzīgas trešās puses, kas ir valsts iestādes, pamatojoties uz

atbilstību juridiskajām saistībām, kas saistītas ar civiltiesībām, krimināltiesībām, nodokļu vai

administratīvajām tiesībām.

Ārējās privātās trešās puses – mēs nosūtam jūsu personas datus noteiktām privātām

organizācijām, kas palīdz mums piedāvāt Pakalpojumus un veikt mūsu uzņēmējdarbību. Tas var

ietvert, piemēram, nodokļu konsultantus, revidentus, grāmatvežus, juridiskos padomdevējus,

telekomunikāciju pakalpojumu sniedzējus utt. Šādi saņēmēji parasti apstrādās attiecīgos personas

datus kā neatkarīgi pārziņi.

5.1. Vai manus datus nosūtīs uz ārvalstīm?

Principā jūsu datus, kas saistīti ar Hyundai Pay, apstrādā ES/EEZ.

5. sadaļā norādītajiem mērķiem mēs pārsūtām jūsu datus ārpus ES/EEZ Hyundai uzņēmumiem , kas

atrodas Korejas Republikā.

Eiropas Komisija ir noteikusi, ka Koreja un Apvienotā Karaliste ir to jurisdikciju vidū, kas nodrošina

atbilstošu personas datu aizsardzības līmeni.

Daži citi personas datu saņēmēji atradīsies vai var veikt attiecīgas darbības ārpus jūsu valsts un ES/EEZ,

piemēram, Amerikas Savienotajās Valstīs (piemēram, BlueWalnut apakšapstrādātāji, Stripe saistītie

uzņēmumi), kur datu aizsardzības tiesību akti var nodrošināt atšķirīgu aizsardzības līmeni salīdzinājumā ar

jūsu jurisdikcijā spēkā esošajiem tiesību aktiem un attiecībā uz kuriem nav Eiropas Komisijas lēmuma par

aizsardzības līmeņa pietiekamību.

Attiecībā uz datu pārsūtīšanu šādiem saņēmējiem ārpus ES/EEZ mēs nodrošinām atbilstīgus aizsardzības

pasākumus, jo īpaši noslēdzot datu pārsūtīšanas līgumus, kas ietver Eiropas Komisijas pieņemtās standarta

klauzulas ar saņēmējiem, vai veicot citus pasākumus, lai nodrošinātu pienācīgu datu aizsardzības līmeni.

Attiecīgā pasākuma, kuru esam veikuši, kopija ir pieejama, sazinoties ar Hyundai datu aizsardzības

speciālistu (skatīt 3. sadaļu iepriekš).

5.2. Cik ilgi glabās manus datus?

Uzņēmums Hyundai un/vai mūsu pakalpojumu sniedzēji glabā jūsu personas datus tikai tik lielā mērā, cik

nepieciešams, lai izpildītu mūsu pienākumus, un tikai tik ilgi, cik nepieciešams, lai sasniegtu mērķus,

kādiem personas dati apkopo, saskaņā ar piemērojamiem datu aizsardzības tiesību aktiem.

Pēc jūsu konta darbības pārtraukšanas jūsu personas datus nekādā gadījumā neglabās.

Kad uzņēmumam Hyundai vairs nav nepieciešami jūsu personas dati šādiem nolūkiem, mēs tos izdzēsīsim

no savām sistēmām un/vai reģistriem un/vai veiksim pasākumus to pienācīgai anonimizēšamai, lai jūs

vairs nevarētu identificēt no datiem (ja vien mums nav jāsaglabā jūsu informācija, lai izpildītu juridiskos vai

reglamentējošos pienākumus, kas attiecas uz Hyundai; piemēram, uz līgumos, saziņā un uzņēmuma

vēstulēs iekļautajiem personas datiem var atteikties obligātās saglabāšanas prasības, saskaņā ar kurām

datus var būt nepieciešams saglabāt līdz pat 10 gadiem).

Ja izvēlaties atcelt sava Hyundai Pay konta reģistrāciju, visus jūsu personas datus, kas saistīti ar Hyundai

Pay, izdzēsīs, ja vien uz tiem neattieksies saglabāšanas periodi (sk. 4.1.2. sadaļu iepriekš).



6. KĀDAS TIESĪBAS MAN IR UN KĀ ES TĀS VARU IZMANTOT?

Ja esat devis piekrišanu savu personas datu apstrādei, jūs varat jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu, un

tas attieksies tikai uz turpmāko apstrādi.

Piekrišanas atsaukšana neietekmēs apstrādes likumību, kas veikta, pamatojoties uz šo piekrišanu pirms

tās atsaukšanas.

Saskaņā ar piemērojamiem datu aizsardzības tiesību aktiem jums ir šādas tiesības attiecībā uz personas

datu apstrādi.

Ņemiet vērā, ka uz šīm tiesībām varētu attiekties noteikti ierobežojumi saskaņā ar piemērojamiem

vietējiem datu aizsardzības tiesību aktiem.

6.1. Piekļuves tiesības

Jums ir tiesības saņemt no mums apstiprinājumu par to, vai jūsu personas datus apstrādā, un, ja tas tā ir,

pieprasīt piekļuvi jūsu personas datiem.

Šī informācija citu starpā ietver apstrādes mērķus, attiecīgo personas datu kategorijas un saņēmējus vai

saņēmēju kategorijas, kuriem personas datus izpauda vai izpaudīs.

Tomēr šīs tiesības nav absolūtas, un citu personu intereses var ierobežot jūsu piekļuves tiesības.

Jums ir arī tiesības iegūt apstrādē esošo par jums apkopoto personas datu kopiju.

Par jebkurām papildu kopijām, kuras jūs varat pieprasīt, mēs varam iekasēt saprātīgu maksu, kas balstīta

uz administratīvajiem izmaksām.

6.2. Tiesības labot datus

Jums ir tiesības labot jebkurus neprecīzus personas datus, kas attiecas uz jums.

Atkarībā no apstrādes mērķiem jums ir tiesības uz nepilnīgu personas datu atjaunināšanu, tostarp

iesniedzot papildu paziņojumu.

6.3. Tiesības uz dzēšanu (''tiesības tikt aizmirstam'')

Noteiktos apstākļos jums ir tiesības pieprasīt savus personas datus dzēst, un mums var būt pienākums

dzēst šādus personas datus.

6.4. Tiesības ierobežot apstrādi

Noteiktos apstākļos jums ir tiesības pieprasīt ierobežojumus attiecībā uz jūsu personas datu apstrādi. Šajā

gadījumā attiecīgos datus attiecīgi atzīmēs, un mēs tos drīkstēsim apstrādāt tikai noteiktiem mērķiem.

6.5. Tiesības uz datu pārnesamību

Noteiktos apstākļos jums var būt tiesības saņemt no mums ar jums saistīto personas datu, kurus jūs mums

esat sniedzis, kopiju strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā formātā.

Jums ir tiesības, neradot mums nekādus šķēršļus, pārsūtīt šos datus vai pieprasīt, lai mēs tos paši

pārsūtām citam pārzinim.

6.6. Tiesības iebilst

Noteiktos apstākļos jums ir tiesības jebkurā laikā, pamatojoties uz savu konkrēto situāciju, iebilst pret savu

personas datu apstrādi, un mums var būt pienākums vairs neapstrādāt jūsu personas datus.

Ja jūsu personas datus apstrādā tiešās tirdzniecības nolūkos, jums ir tiesības jebkurā laikā iebilst pret jūsu

personas datu apstrādi šādai tirdzniecībai, kas ietver profilēšanu, tādā mērā, kādā tā ir saistīta ar šādu

tiešu tirdzniecību.

Šādā gadījumā mēs vairs neapstrādāsim jūsu personas datus šādiem nolūkiem.

6.7. Tiesības iesniegt sūdzību

Jums ir arī tiesības iesniegt sūdzību savas izcelsmes valsts kompetentajai datu aizsardzības uzraudzības

iestādei.

7. VAI MAN IR PIENĀKUMS SNIEGT SAVUS DATUS?

Jums nav nekādu likumā noteiktu vai līgumisku saistību sniegt mums savus personas datus.

Turklāt jums nav jāsniedz savi personas dati līguma noslēgšanai. Tomēr, ja nesniegsiet savus personas

datus, iespējams, ka Hyundai Pay lietošanas iespējas jums būs ierobežotas.

8. KĀ VAR MAINĪT ŠO PAZIŅOJUMU PAR KONFIDENCIALITĀTI?

Mēs varam laiku pa laikam mainīt un/vai papildināt šo Paziņojumu par konfidencialitāti.

Šādas izmaiņas un/vai papildinājumi var būt nepieciešami jaunu tehnoloģiju ieviešanas vai jo īpaši jaunu

pakalpojumu ieviešanas dēļ.

Mēs publicēsim izmaiņas mūsu tīmekļa vietnēs un/vai jūsu automašīnas informatīvās izklaides sistēmā un

lietotnē.


